Quod primo prefate domine Elizabeth et Loisia, data 
prius coram nobis utrinque bona fide Christiana, eadem 
domina Elizabeth dictum Mathiam filium suum antedicte 
puelle Marie Magdalene in sponsum legitimum, ipsa vero 
domina Loisia eandem filiam suam eidem Mathie modo 
simili in sponsam legitimam tradidissent; tali conditione, 
quod cum Deo volente ipsa puella Maria Magdalena a die 
datarum presentium annum nonum attigerit, extunc preno-
minate domine Elizabeth et Loisia inter prefatos eorum 
liberos presentem earum dispositionem teneantur et sint 
obligate effectui mancipare, et inter eos matrimonium per 
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verba de presentí consummare; sub tali obligaminis vinculo 
mediante, quod si aliqua ipsarum huiusmodi ordinationem 
earum quovismodo retractaret et infringeret, aut eidem quo-
vis quesito colore contravenire sattageret, extunc talis pars 
contra partem alteram, in premissis perseverare volentem 1  

in duodecim millibus florenis auri, salva portione iudiciaria, 
ante litis ingressum deponendis convicta sit et habeatur eo 
facto, ipsaque pars taliter in premissis persistens in primis 
octavis iudicium pro se contra partem alteram reportare 
valeat atque possit, quodque parti huiusmodi compositionem 
infringenti nulla penitus prorogationis seu cuiusvis alterius 
allegations cautela suffragari debeat. 

Volens denique prefatus Mathias presentem dispositio-
nell! ipsius domine genitricis sue obfirmare et per omnia 
ratificare, ibidem prestito per eu m iuramento ad sancta Dei 
euangelia, prescriptam puellam Mariam Magdalenam per 
verba de presentí sibi desponsavit, eandemque puellam 
adveniente dicto nono anno de novo desponsare, econverso 
vero predicta domina Loisia modo simili eandem eidem 
tradere et nubere promisit et assumpsit sub conditionibus 
et obligaminibus prenotatis. 

Ut autem premissa omnia et singula robur optineant 
firmitatis, adiecerunt partes prelibate, quod prenominata 
domina Loisia prescriptum contractum seu dispositionell! 
modo premisso factam cum prefato Bernardo comité, domino 
et marito suo hie Bude, infra triginta duorum dierum spatia 
a die datarum presentium conputando, sub conditionibus, 
clausulis et articulis superius enarratis ratifican facere debeat 
et teneatur. 

Nos igitur Mathias rex prefatus unacum dicta domina 
Beatrice regina, consorte nostra carissima cupientes prefatam 
virginem Mariam Magdalenam congruis remunerare dotalitiis 
pro huiusmodi matrimonii copula melius consumanda, per 
presentes litteras nostras promittimus, quod unacum eadem 
puella Maria Magdalena dabimus in parata pecunia dotem 
octo millium florenorum, quos a die datarum presentium 

1 nolentem hibásan. 
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usque quatuor annorum integrorum spatia memórate domine 
Elizabeth et Mathie filio suo prefato plene et integraliter 
persolvemus et persolvi faciemus ; sub istis tamen condi-
tionibus, quod si ipsum Mathiam ante copulam matrimonii, 
habita solutione summe dotis pretacte,1 absque heredum 
solatio ab hac luce decedere contingat, extunc Castrum 
ipsius Almas vocatum, in Transsilvania habitum, prefate 
puelle Marie Magdalene pro dictis octo millibus florenis 
remaneat infra solutionem eorundem obligatum et illud pro 
eisdem occupandi, et de eisdem disponendi et ordinandi 
cui maluerit liberam et omnimodam habeat potestatis facul-
tatem. 

Ubi vero post consumationem matrimonii dictum 
Mathiam ut premittitur sine herede mori et ipsam Mariam 
Magdalenam supervivere contingat, extunc summa dotis, 
hoc est octo millium florenorum pariter cum aliis qua-
tuor millibus florenis, ex parte ipsius Mathie eidem Marie 
Magdalene cedere debentis, et pro ipsa totali summa scilicet 
duodecim millium florenorum prefatum Castrum Almas, infra 
tempus redemptionis eiusdem, simulcum cunctis suis utilita-
tibus et pertinentiis quibuslibet in ipsam Mariam Magdalenam 
devolvi et condescendí debeat eo facto, et de ipsis duo-
decim millibus florenis auri vel etiam castro, si voluerit ipsa 
in viduitate derelicta, cuicumque maluerit disponere, legare 
et ordinäre valeat atque possit. 

In hoc autem casu, ubi ipsa Maria Magdalena pro-
creatis heredibus decederet, extunc ius dotalitium in liberos 
suos devolvatur. 

Quod si ipsam Mariam Magdalenam prius et ante 
huismodi matrimonium e medio decedere contigerit, habeat 
ipsa potestatem in ultima sua volúntate de dictis octo 
millibus florenis pro salute anime sue disponendi et ordinandi. 

Si vero contingat prefatum Mathiam relictis heredibus 
decedere, ipsa Maria Magdalena tamquam genitrix filiorum 
in bonis eiusdem pacifice permaneat. 

Si autem concordare cum filiis non posset, et alteri 

1 precíate hibásan. 
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nuberet viro, ius dotalitium scilicet octo millium florenorum 
auri, demptis illis aliis quatuor millibus, sibi restituatur. 

Que si a secundo marito sobolem produceret et relicta 
sobole ab hac luce migraret, nichilominus liberi utriusque 
mariti dotem matris equa sorte partiantur. 

Si vero a secundo viro prolem aliquam non procrearet, 
dos huiusmodi ad filios et heredes primi mariti redundari 
debeat.